Рассмотрение заявок на участие в торгах, на право заключения договора о комплексном 

развитии территории:
Лот N° 1. незастроенная территория, площадью 20000 кв.м., расположенной по адресу: 

Свердловская обл., г.о. Красноуфимск, г. Красноуфимск, ул. Мизерова, 30.
Начальная цена предмета аукциона - 6 155 000 (шесть миллионов сто пятьдесят пять 

тысяч) рублей без округления и без НДС.
Размер задатка за участие в торгах - 1 231 000 (один миллион двести тридцать одна 

тысяча) рублей 00 копеек.
«Шаг аукциона» - 61 550 (шестьдесят одна тысяча пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

По лоту № 1 Поступила одна заявка:

1.1. Заявитель - ООО «Стройтехнопласт» (ИНН 6646012795), в лице директора Малышева 
В.В. заявка подана 15.05.2024 года в 09 час.00 мин., зарегистрирована в журнале регистрации 
заявок под № 93.

[...]

развитии территории предоставить единственному заявителю, подавшему заявку на участие в 
аукционе по лоту N° 1 ООО «Стройтехнопласт», в лице директора Малышева В.В. (ИНН 
6646012795). Размер платы определить в размере, равном начальной цене предмета аукциона 
(начальная цена предмета аукциона): 6 155 000 (шесть миллионов сто пятьдесят пять тысяч) 
рублей без округления и без НДС.

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

И.В. Лагунова

Е.Н. Писцов

_ Е.П. Баталова

Г.Ф. Санникова

Т.В. Глазова